
深读安徽SHENDUANHUI
2016年8月19日 星期五
编辑丁家发 | 组版王贤梅 | 校对刘军

08

青阳县28辆公车挂牌转让公告(摘要)
长交所公字［2016］第71号

标的
代码

802485
802486
802487
802488
802489
802490
802491
802492
802493
802494
802495
802496
802497
802498
802499
802500
802501
802502
802503
802504
802505
802506
802507
802508
802509
802510
802511
802512

车辆
编号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29

号牌
号码

皖R70088
皖R40051
皖RSH389
皖R40057
皖R70028
皖RE6971
皖R40006
皖R40003
皖R40022
皖R49695
皖R43202
皖R45267
皖R46026
皖R44779
皖R49647
皖R46020
皖R40045
皖RA4333
皖RCZ507
皖RG5177
皖RF9378
皖RFL100
皖R44187
皖R40035
皖RGY369
皖R40002
皖R43928
皖R47481

品牌型号

东风牌DFA5022TZZ
丰田牌GTM7240V-NAVI

别克SGM7200
雅阁牌HG7202A

威麟牌SQR6471P11A7
别克牌SGM7240GS
帕萨特SVW7183HJI
帕萨特牌SVW7183LJI

猎豹CFA2030A
蒙迪欧CAF7200A

北京现代牌BH6430MW
别克SGM7250G

帕萨特SVW7203API
帕萨特牌SVW7183MJI
桑塔纳SVW7182HFI
帕萨特SVW7203API
帕萨特牌SVW7183MJI
桑塔纳牌SVW7182QQD

奇瑞牌SQR7240T
帕萨特牌SVW7183MJI
别克牌SGM7161ATA
威麟牌SQR6470B147
帕萨特牌SVW7203EPI
帕萨特牌SVW7183MJI

丰田牌TV7250
雅阁HG7201

帕萨特牌SVW7203EPI
别克SGM7200

初始
登记日期

2011-07-21
2008-03-12
2004-03-16
2007-04-28
2012-06-13
2006-05-30
2005-01-05
2008-06-05
2004-02-09
2004-06-15
2006-06-02
2002-08-21
2004-06-08
2008-07-02
2003-06-13
2004-06-08
2008-02-26
2012-08-02
2008-03-21
2008-06-20
2008-04-23
2010-04-14
2007-11-08
2008-02-21
2007-10-24
2005-08-19
2007-04-11
2004-06-29

表征里程
（万公里）

5.00
28.50
16.80
26.00
7.50
28.00
22.60
26.80
29.00
30.00
22.93
33.70
37.60
23.40
30.90
42.00
34.00
13.20
21.30
33.70

无法读取
无法读取
33.50
33.80
32.00
26.30
37.00
32.10

车身
颜色
灰色
黑色
黑色
黑色
黑色
黑色
黑色
黑色
绿灰
黑色
灰黑
黑色
黑色
黑色
黑色
黑色
黑色
黑色
白色
黑色
黑色
灰色
黑色
黑色
黑色
黑色
黑色
黑色

排量

2.4L
2.4L
2.0L
2.0L
2.0L
2.4L
1.8L
1.8L
3.0L
2.0L
2.0L
2.5L
2.0L
1.8L
1.8L
2.0L
1.8L
1.8L
1.8L
1.8L
1.6L
2.0L
2.0L
1.8L
2.5L
2.0L
2.0L
2.0L

排放
标准
国三
国三
国二
国三
国四
国三
国三
国三
国二
国二
国三
国二
国二
国三
国二
国二
国三
国四
国三
国三
国三
国四
国三
国三
国四
国三
国三
国二

变速器
形式
MT
AMT
MT
MT
MT
AMT
MT
AT
MT
AT
MT
AT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
AMT
MT
AT
MT
MT
MT
AMT
AT
MT
MT

年检
到期日

2017-07-31
2016-03-31
2015-03-31
2017-04-30
2016-06-30
2016-05-31
2017-01-31
2016-06-30
2017-02-28
2016-06-30
2016-06-30
2016-08-31
2016-06-30
2016-07-31
2017-06-30
2016-06-30
2017-02-28
2016-08-31
2016-03-31
2016-06-30
2016-04-30
2017-04-30
2016-11-30
2016-02-29
2014-10-31
2016-08-31
2017-04-30
2015-06-30

交强险
到期日

2016-07-05
2016-02-29
2015-08-08
2017-04-25
2016-06-22
2016-05-24
2017-01-16
2016-06-03
2017-02-22
2016-06-05
2016-06-08
2016-03-30
2016-06-02
2017-06-29
2017-06-21
2016-06-02
2017-02-21
2016-08-01
2016-03-19
2016-05-07
2016-05-17
2017-02-28
2016-11-08
2016-12-23
2014-07-05
2016-08-08
2017-04-10
2016-06-27

挂牌起始价
（元）
17000
20000
7400
13200
20400
12000
9500
14100
7000
8000
11200
3500
7700
16400
3100
7700
15500
11500
10500
13100
11500
12100
13900
15500
30900
10200
13600
4200

交易保证金
（元）
5000
6000
2000
4000
6000
4000
3000
4000
2000
2000
3000
1000
2000
5000
1000
2000
5000
3000
3000
4000
3000
4000
4000
5000
10000
3000
4000
1000

二、公告期限：自2016年8月19日至2016年
9月18日。

三、报名时间：自2016年8月23日至2016年
9月18日（每工作日9：00-15：30）。

四、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所有限公司池州分公司
联系人：郑经理 联系电话：0566-2620078
传真：0566-2023567
联系地址：池州市池阳路 2 号 2 楼（人社局原

办公楼）
现场报名地点：青阳县经济开发区电子商务

创业中心一楼大厅（双溪路与纬四路交叉路口，距
公车处置存放点约200米）

公车处置存放点：青阳县经济技术开发区双
溪路久松机械制造公司对面原富莱茵厂房内（距
现场报名地点约200米）

现场报名及勘察联系人：
吴经理 电话：18956676418
张经理 电话：18056630321
若要了解项目详细信息，请查阅转让方在安

徽长江产权交易所网站（www.ccjex.com）发布的
《青阳县 28 辆公车挂牌转让公告》全文或到安徽
长江产权交易所池州分公司、该项目现场报名点
购买该项目《出让文件》。

安徽长江产权交易所
2016年8月19日

一、转让标的

星报讯（记者 吴传贤） 记者8月16日从淮
南市政府、市民政局召开的新闻发布会上获悉，
淮南市用心抓好民生工程，为困难群体构筑民生
防线。去年以来，该市全面贯彻实施国务院“社
会救助暂行办法”推行系列保障措施，初步实现
了社会救助范围覆盖城乡，困难群众应保尽保，
基本生活权益得到有效保障。

淮南市2016年全市城乡低保保障对象约12
万人，城市低保每人每月 500 元，同比增幅达
13.6％，农村低保标准提高到每人每月 265 元，
同比增幅达 32.5％。全市农村五保供养对象
29119人，人均年分散供养标准为3600元，同比
增长 42.9％，孤儿生活补助分散标准每人每月

700 元，同比增幅达 16.7％，近年来完成新建养
老院 15 所，新增床位 2400 张。城乡低保、五保
供养、医疗救助、流浪救助、孤儿救助和临时救助
支出资金 4 亿元，惠及困难群众 15 万人次。此
外，教育、住房、就业等救助水平、覆盖面不断扩
大、提高，使越来越多的困难群众得到实惠。

淮南市政府为贯彻国务院“社会救助暂行办
法”出台《办法》实施意见，同时又出台《淮南市人
民政府关于建立临时救助制度的通知》完善政策
措施，补齐制度短板。针对公共租赁、住房建设、
公租房分配，制定了相应管理制度，市廉租房和
公租房全面并轨，保障性住房覆盖群体进一步优
化。同时，还出台了一系列社会救助配套措施。

去年责令停产14家药企

安徽省药品安全状况白皮书显示，截至
2015 年底，我省共有药品生产企业 361 家，分别
为原料药生产企业45家、制剂生产企业131家、
医用氧气生产企业 22 家。统计显示，截止到
2015年底，我省共有药品经营和使用单位40397
余家，其中药品批发企业 462 家，药品零售连锁
总部277家，药品零售连锁门店6848家，药品零
售单体药店8010家，各级医疗机构24800余家。

近年来，我省通过专项检查及整治，共收回
GSP证书16张，撤销零售GSP证书2家，立案查
处药品经营企业100多家次；监督检查医疗机构
10920家次，责令整改2532家次，立案查处12家
次。去年，我省共捣毁黑窝点13个，立案查处药
品案 1746 件，已结案 1645 件，没收违法所得
440.6 万，罚款 1236 万，罚没款金额合计 1676.6
万元，责令停产停业14家，吊销许可证5家。

回应“中药染色”等问题

白皮书还透露，2015 年的药品不良反应病
例报告数量为 102579 份，相当于每百万人口
1724 份，位居全国第二位。省食药监局相关负

责人介绍，这也表明安徽省药品不良反应监测和
预警能力有了较大提高。

省食药监局还对山东非法疫苗流向、中药染
色等热点问题进行了解答。今年以来，山东济南
非法经营疫苗案一度在社会上造成了严重的恐
慌。该案经当地警方公布后，安徽省食药监局当
即启动应急机制，对全省有资质的药品批发企业
进行了排查，并开展了5个月的专项整治。对全
省疫苗批发企业开展全面监督检查，严厉查处高
温季节储存、运输中违法违规行为，共检查疫苗批
发企业15家，责令限期整改5家，立案查处3家。

对于中医药大省来说，亳州的中药材闻名
全国。但近年来一些“中药染色”、“硫磺熏蒸”的
负面消息不断。省食药监管理局副局长杨士友
介绍，为保证中药饮片质量，安徽省各级食品药
品监督管理部门采取了一系列措施。通过检查，
收回 13 家企业《药品 GMP 证书》,吊销 3 家企业

《药品生产许可证》。
省食药监局提醒，遇到疑似不合格药品和药

企违法行为，应及时拨打12331举报投诉。

我省上半年打击侵权假冒
立案3782件办结3342件

星报讯（薛莲记者祝亮） 昨日，省政府新闻办召开新
闻发布会，发布全省打击侵权假冒工作成果。据初步统计，
今年上半年，全省打击侵权假冒领域各级行政执法部门共
立案3782件，办结3342件，涉案金额1917.6万元，捣毁制
假售假窝点 6 个，移送司法机关 14 件，案件公开 2438 件。
公安机关共破获案件90件，抓获犯罪嫌疑人97人，涉案金
额5414万元；检察机关共批捕案件52件，批捕73人，起诉
115件，起诉244人；法院系统对于犯罪情节严重、影响恶劣
的侵犯知识产权和制售假冒伪劣商品犯罪案件坚决依法从
严惩处，共受理案件149件，审结案件94件，判决194人。

“百名福星孝星”评选
弘扬良好文明家风
合肥大药房总经理吕虹：
提升“大健康”意识，传递健康理念

星报讯（记者 曾梅） 近日，由安徽省老龄办主办，市
场星报社、南京医药合肥大药房连锁有限公司承办的“合
肥大药房杯·第七届全省百名福星孝星”评选表彰活动，引
起社会广泛关注，许多读者致电本报称，希望看到更多的
福星孝星，学习他们良好的文明家风。昨天，作为活动承
办方的南京医药合肥大药房连锁有限公司总经理吕虹，畅
谈了此次活动的意义，以及该公司的健康理念。

“当市场星报提出承办这样一个公益活动，我立刻想
到我们企业一定要加入。评选福星的条件是健康的身体、
健康的心态、健康的家庭等，这些因素恰恰与我们公司的

‘健康是福’‘大健康’理念不谋而合。”吕虹说，合肥大药房
的“大健康”理念，倡导的是一种健康的生活方式，不仅仅
是治病，更是帮助居民从透支健康、对抗疾病的方式转向
呵护健康、预防疾病的新健康模式。

“评选孝星的意义也非常积极，是希望大家更多地关
注到中老年群体。作为个人要在家庭中孝顺父母，作为企
业，尤其是我们医药行业的企业，更是有责任去呵护居民
的身体健康，这也是一种孝。过去几年，我们多次主办爱
心讲座、免费义诊等公益活动，持续走进社区、厂矿，为居
民、工人们带去健康知识和健康理念。”吕虹说，下一步希
望能更多地参与到爱心公益活动中，“我们希望把公益事
业一直做下去，为大家带去健康、快乐”。

据悉，此次活动由安徽省老龄办主办，市场星报社、南
京医药合肥大药房连锁有限公司承办，东阿阿胶股份有限
公司、扬子江药业集团公司、天津中新药业集团股份有限
公司销售公司、鲁南制药集团股份有限公司协办，将评选
表彰全省50名福星、50名孝星，共100位。

安徽首次发布药品安全状况白皮书——

去年捣毁黑窝点13个
责令停产14家药企

多管齐下兜住民生底线

淮南实现社会救助覆盖城乡

8月18日，安徽省食药监局首次发布
药品安全状况白皮书，不仅介绍了2015
年我省药品安全的总体状况，还就中药染
色、非法疫苗等问题作了回应。

□石跃新 记者 王玮伟


