深读安徽 SHENDUANHUI

编辑 丁家发 | 组版 王贤梅 | 校对 刘军

安徽首次发布药品安全状况白皮书

捣毁黑窝点13个 亭产14家药企

□ 石跃新 记者 王玮伟

8月18日,安徽省食药监局首次发布 药品安全状况白皮书,不仅介绍了2015 年我省药品安全的总体状况,还就中药染 色、非法疫苗等问题作了回应。

去年责令停产14家药企

安徽省药品安全状况白皮书显示,截至 2015年底,我省共有药品生产企业361家,分别 为原料药生产企业45家、制剂生产企业131家、 医用氧气生产企业22家。统计显示,截止到 2015年底,我省共有药品经营和使用单位40397 余家,其中药品批发企业462家,药品零售连锁 总部277家,药品零售连锁门店6848家,药品零 售单体药店8010家,各级医疗机构24800余家。

近年来,我省通过专项检查及整治,共收回 GSP证书16张,撤销零售GSP证书2家,立案查 处药品经营企业100多家次;监督检查医疗机构 10920家次,责令整改2532家次,立案查处12家 次。去年,我省共捣毁黑窝点13个,立案查处药 品案1746件,已结案1645件,没收违法所得 440.6万,罚款1236万,罚没款金额合计1676.6 万元,责令停产停业14家,吊销许可证5家。

回应"中药染色"等问题

白皮书还透露,2015年的药品不良反应病 例报告数量为102579份,相当于每百万人口 1724份,位居全国第二位。省食药监局相关负



责人介绍,这也表明安徽省药品不良反应监测和 预警能力有了较大提高。

省食药监局还对山东非法疫苗流向、中药染 色等热点问题进行了解答。今年以来,山东济南 非法经营疫苗案一度在社会上造成了严重的恐 慌。该案经当地警方公布后,安徽省食药监局当 即启动应急机制,对全省有资质的药品批发企业 进行了排查,并开展了5个月的专项整治。对全 省疫苗批发企业开展全面监督检查,严厉查处高 温季节储存、运输中违法违规行为,共检查疫苗批 发企业15家, 责令限期整改5家, 立案查处3家。

对于中医药大省来说,亳州的中药材闻名 全国。但近年来一些"中药染色"、"硫磺熏蒸"的 负面消息不断。省食药监管理局副局长杨士友 介绍,为保证中药饮片质量,安徽省各级食品药 品监督管理部门采取了一系列措施。通过检查, 收回13家企业《药品GMP证书》,吊销3家企业 《药品生产许可证》。

省食药监局提醒,遇到疑似不合格药品和药 企违法行为,应及时拨打12331举报投诉。

明然后肥大葉房 合肥大药房杯 安徽福星孝星评饼 主办:安徽省老龄办 协办: 杨子江像业集团 ◆新药业 zhongxin pharmaceutic

"百名福星孝星"评选 弘扬良好文明家风

合肥大药房总经理吕虹: "大健康"意识,传递健康理念

星报讯(记者曾梅) 近日,由安徽省老龄办主办,市 场星报社、南京医药合肥大药房连锁有限公司承办的"合 肥大药房杯·第七届全省百名福星孝星"评选表彰活动,引 起社会广泛关注,许多读者致电本报称,希望看到更多的 福星孝星,学习他们良好的文明家风。昨天,作为活动承 办方的南京医药合肥大药房连锁有限公司总经理吕虹,畅 谈了此次活动的意义,以及该公司的健康理念。

"当市场星报提出承办这样一个公益活动,我立刻想 到我们企业一定要加入。评选福星的条件是健康的身体、 健康的心态、健康的家庭等,这些因素恰恰与我们公司的 '健康是福''大健康'理念不谋而合。"吕虹说,合肥大药房 的"大健康"理念,倡导的是一种健康的生活方式,不仅仅 是治病,更是帮助居民从透支健康、对抗疾病的方式转向 呵护健康、预防疾病的新健康模式。

"评选孝星的意义也非常积极,是希望大家更多地关 注到中老年群体。作为个人要在家庭中孝顺父母,作为企 业,尤其是我们医药行业的企业,更是有责任去呵护居民 的身体健康,这也是一种孝。过去几年,我们多次主办爱 心讲座、免费义诊等公益活动,持续走进社区、厂矿,为居 民、工人们带去健康知识和健康理念。"吕虹说,下一步希 望能更多地参与到爱心公益活动中,"我们希望把公益事 业一直做下去,为大家带去健康、快乐"

据悉,此次活动由安徽省老龄办主办,市场星报社、南 京医药合肥大药房连锁有限公司承办,东阿阿胶股份有限 公司、扬子江药业集团公司、天津中新药业集团股份有限 公司销售公司、鲁南制药集团股份有限公司协办,将评选 表彰全省50名福星、50名孝星,共100位。

多管齐下兜住民生底线

淮南实现社会救助覆盖城乡

星报讯(记者 吴传贤) 记者8月16日从淮 南市政府、市民政局召开的新闻发布会上获悉, 淮南市用心抓好民生工程,为困难群体构筑民生 防线。去年以来,该市全面贯彻实施国务院"社 会救助暂行办法"推行系列保障措施,初步实现 了社会救助范围覆盖城乡,困难群众应保尽保, 基本生活权益得到有效保障。

淮南市2016年全市城乡低保保障对象约12 万人,城市低保每人每月500元,同比增幅达 13.6%,农村低保标准提高到每人每月265元, 同比增幅达32.5%。全市农村五保供养对象 29119人,人均年分散供养标准为3600元,同比 增长42.9%,孤儿生活补助分散标准每人每月

700元,同比增幅达16.7%,近年来完成新建养 老院15所,新增床位2400张。城乡低保、五保 供养、医疗救助、流浪救助、孤儿救助和临时救助 支出资金4亿元,惠及困难群众15万人次。此 外,教育、住房、就业等救助水平、覆盖面不断扩 大、提高,使越来越多的困难群众得到实惠。

淮南市政府为贯彻国务院"社会救助暂行办 法"出台《办法》实施意见,同时又出台《淮南市人 民政府关于建立临时救助制度的通知》完善政策 措施,补齐制度短板。针对公共租赁、住房建设、 公租房分配,制定了相应管理制度,市廉租房和 公租房全面并轨,保障性住房覆盖群体进一步优 化。同时,还出台了一系列社会救助配套措施。

我省上半年打击侵权假冒 立案3782件办结3342件

星报讯(薛莲记者祝亮) 昨日,省政府新闻办召开新 闻发布会,发布全省打击侵权假冒工作成果。据初步统计, 今年上半年,全省打击侵权假冒领域各级行政执法部门共 立案 3782件, 办结 3342件, 涉案金额 1917.6 万元, 捣毁制 假售假窝点6个,移送司法机关14件,案件公开2438件。 公安机关共破获案件90件,抓获犯罪嫌疑人97人,涉案金 额5414万元;检察机关共批捕案件52件,批捕73人,起诉 115件,起诉244人;法院系统对于犯罪情节严重、影响恶劣 的侵犯知识产权和制售假冒伪劣商品犯罪案件坚决依法从 严惩处,共受理案件149件,审结案件94件,判决194人。

青阳县28辆公车挂牌转让公告(摘要)

长交所公字[2016]第71号

一、转让标的

标的 代码	车辆 编号	号牌 号码	品牌型号	初始 登记日期	表征里程 (万公里)	车身 颜色	排量	排放 标准	变速器 形式	年检 到期日	交强险 到期日	挂牌起始价 (元)	交易保证金 (元)
802485	1	皖 R70088	东风牌 DFA5022TZZ	2011-07-21	5.00	灰色	2.4L	玉三	MT	2017-07-31	2016-07-05	17000	5000
802486	2	皖 R40051	丰田牌 GTM7240V-NAVI	2008-03-12	28.50	黑色	2.4L	玉三	AMT	2016-03-31	2016-02-29	20000	6000
802487	3	皖 RSH389	别克 SGM7200	2004-03-16	16.80	黑色	2.0L	玉二	MT	2015-03-31	2015-08-08	7400	2000
802488	4	皖R40057	雅阁牌HG7202A	2007-04-28	26.00	黑色	2.0L	玉三	MT	2017-04-30	2017-04-25	13200	4000
802489	5	皖R70028	威麟牌 SQR6471P11A7	2012-06-13	7.50	黑色	2.0L	国四	MT	2016-06-30	2016-06-22	20400	6000
802490	6	皖 RE6971	别克牌 SGM7240GS	2006-05-30	28.00	黑色	2.4L	玉三	AMT	2016-05-31	2016-05-24	12000	4000
802491	7	皖 R40006	帕萨特 SVW7183HJI	2005-01-05	22.60	黑色	1.8L	玉三	MT	2017-01-31	2017-01-16	9500	3000
802492	8	皖R40003	帕萨特牌SVW7183LJI	2008-06-05	26.80	黑色	1.8L	玉三	AT	2016-06-30	2016-06-03	14100	4000
802493	9	皖 R40022	猎豹 CFA2030A	2004-02-09	29.00	绿灰	3.0L	玉二	MT	2017-02-28	2017-02-22	7000	2000
802494	10	皖R49695	蒙迪欧 CAF7200A	2004-06-15	30.00	黑色	2.0L	围二	AT	2016-06-30	2016-06-05	8000	2000
802495	11	皖 R43202	北京现代牌 BH6430MW	2006-06-02	22.93	灰黑	2.0L	玉三	MT	2016-06-30	2016-06-08	11200	3000
802496	12	皖 R45267	别克SGM7250G	2002-08-21	33.70	黑色	2.5L	玉	AT	2016-08-31	2016-03-30	3500	1000
802497	13	皖R46026	帕萨特SVW7203API	2004-06-08	37.60	黑色	2.0L	玉二	MT	2016-06-30	2016-06-02	7700	2000
802498	14	皖R44779	帕萨特牌 SVW7183MJI	2008-07-02	23.40	黑色	1.8L	玉三	MT	2016-07-31	2017-06-29	16400	5000
802499	15	皖 R49647	桑塔纳SVW7182HFI	2003-06-13	30.90	黑色	1.8L	玉二	MT	2017-06-30	2017-06-21	3100	1000
802500	16	皖R46020	帕萨特SVW7203API	2004-06-08	42.00	黑色	2.0L	玉二	MT	2016-06-30	2016-06-02	7700	2000
802501	17	皖R40045	帕萨特牌 SVW7183MJI	2008-02-26	34.00	黑色	1.8L	玉三	MT	2017-02-28	2017-02-21	15500	5000
802502	18	皖 RA4333	桑塔纳牌SVW7182QQD	2012-08-02	13.20	黑色	1.8L	国四	MT	2016-08-31	2016-08-01	11500	3000
802503	19	皖RCZ507	奇瑞牌 SQR7240T	2008-03-21	21.30	白色	1.8L	玉三	AMT	2016-03-31	2016-03-19	10500	3000
802504	21	皖 RG5177	帕萨特牌 SVW7183MJI	2008-06-20	33.70	黑色	1.8L	玉三	MT	2016-06-30	2016-05-07	13100	4000
802505	22	皖RF9378	别克牌SGM7161ATA	2008-04-23	无法读取	黑色	1.6L	玉三	AT	2016-04-30	2016-05-17	11500	3000
802506	23	皖 RFL100	威麟牌 SQR6470B147	2010-04-14	无法读取	灰色	2.0L	国四	MT	2017-04-30	2017-02-28	12100	4000
802507	24	皖R44187	帕萨特牌 SVW7203EPI	2007-11-08	33.50	黑色	2.0L	玉三	MT	2016-11-30	2016-11-08	13900	4000
802508	25	皖R40035	帕萨特牌 SVW7183MJI	2008-02-21	33.80	黑色	1.8L	玉三	MT	2016-02-29	2016-12-23	15500	5000
802509	26	皖RGY369	丰田牌TV7250	2007-10-24	32.00	黑色	2.5L	国四	AMT	2014-10-31	2014-07-05	30900	10000
802510	27	皖R40002	雅阁 HG7201	2005-08-19	26.30	黑色	2.0L	玉三	AT	2016-08-31	2016-08-08	10200	3000
802511	28	皖R43928	帕萨特牌SVW7203EPI	2007-04-11	37.00	黑色	2.0L	玉三	MT	2017-04-30	2017-04-10	13600	4000
802512	29	皖R47481	别克SGM7200	2004-06-29	32.10	黑色	2.0L	玉二	MT	2015-06-30	2016-06-27	4200	1000

二、公告期限:自2016年8月19日至2016年

9月18日

三、报名时间:自2016年8月23日至2016年9月18日(每工作日9:00-15:30)。 18日(母工作日9:00-15:30)。 四、联系人及联系方式:

安徽长江产权交易所有限公司池州分公司 联系人: 郑经理 联系电话: 0566-262007 联系电话:0566-2620078

联系地址:池州市池阳路2号2楼(人社局原

办公

檢別 现场报名地点:青阳县经济开发区电子商务 中心一楼大厅(双溪路与纬四路交叉路口,距 处置存放点约200米) 公车处置存放点:青阳县经济技术开发区双

造公司对面原富莱茵厂房内(距 200米)

现场报名及勘察联系人: 电话:18956676418 电话:18056630321 张经理

旅空理 电话:18050503021 若要了解项目详细信息,请查阅转让方在安徽长江产权交易所网站(www.ccjex.com)发布的《青阳县28辆公车挂牌转让公告》全文或到安徽长江产权交易所池州分公司、该项目现场报名点购买该项目《出让文件》。

安徽长江产权态易所 2016年8月19日